
ZARZĄDZENIE NR 688/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), § 20 pkt 1 Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130 i 4428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2025 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 1 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.,  Zarządzenie Nr 228/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 maja 
2025 r., Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie 
Nr 254/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r.,  Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 
2025 r., Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 354/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r.,  
Zarządzenie Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 405/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 419/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 28 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 420/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 29 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 456/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 września 
2025 r., Zarządzenie Nr 474/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie 
Nr 475/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie Nr 487/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 2 października 2025 r., Zarządzenie Nr 506/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 9 października 2025 r., Zarządzenie Nr 507/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
9 października 2025 r., Zarządzenie Nr 509/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 13 października 
2025 r., Zarządzenie Nr 518/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 października 2025 r., 
Zarządzenie Nr 534/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 października 2025 r., Zarządzenie 
Nr 536/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 października 2025 r., Zarządzenie Nr 552/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 5 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 572/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 20 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 587/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 1



27 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 592/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 28 listopada 2025 r., 
Zarządzenie Nr 613/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 04 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 630/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 634/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 15 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 658/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
17 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 672/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 22 grudnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 676/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 677/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r.)  wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - 
Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - -370 000,00 - - - 370 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -219 200,00 -219 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -46 800,00 -46 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -84 000,00 -84 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 254 000,00 254 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 248 000,00 248 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

-184 000,00 -184 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 64 000,00 64 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -248 000,00 -248 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 0,00 82 388,00 - - - -82 388,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -170 070,97 -146 682,97 - - - -23 388,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-111 900,00 -98 900,00 - - - -13 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -14 411,76 -14 411,76 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -2 666,04 -2 666,04 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 934,80 -18 934,80 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 820,37 -1 820,37 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -10 338,00 -9 950,00 - - - -388,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

175 070,97 234 070,97 - - - -59 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -4 621,66 -4 621,66 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 253 700,00 253 700,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 304 530,00 304 530,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-55 650,00 3 350,00 - - - -59 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-11,00 -11,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 424,24 -12 424,24 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -22 929,17 -22 929,17 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -3 539,79 -3 539,79 - - - - - - -

Sygnatura: 70010005601180106202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 688/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -128 631,93 -128 631,93 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 918,00 -2 918,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -101 228,11 -101 228,11 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-38 449,31 -38 449,31 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-7 668,70 -7 668,70 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-10 790,48 -10 790,48 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 390,68 -4 390,68 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-3 652,98 -3 652,98 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -785,98 -785,98 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -5 751,00 -5 751,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-54,00 -54,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10 338,00 10 338,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 464,22 464,22 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -464,22 -464,22 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -14 731,00 - - - 14 731,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -29 419,00 -29 339,00 - - - -80,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

222 086,00 222 166,00 - - - -80,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-206 097,00 -206 097,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 616,00 20 616,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -44 294,00 -44 294,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-130,00 -130,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 346,00 18 346,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 85,00 85,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -93 349,00 -93 349,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 852,00 852,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 48 293,00 48 293,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

117,00 117,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-444,00 -444,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -1 865,00 -1 865,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-6,00 -6,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020005601180106202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

285,00 285,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 874,00 -6 874,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-23 270,00 -23 270,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 71 819,00 71 819,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

26 085,00 26 085,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 149,00 11 149,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

136,00 136,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 369,00 41 369,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 546,00 -5 546,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 006,00 -2 006,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 276,00 5 276,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

48 631,00 48 631,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-549,00 -549,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -180,00 -180,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -6 643,00 -6 643,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 197,00 -1 197,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-5 306,00 -5 306,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

87 866,00 87 866,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

113 227,00 113 227,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-25 361,00 -25 361,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -26 573,00 -35 573,00 - - - 9 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 579,00 3 579,00 - - - 2 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 164,00 7 164,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 664,00 -2 664,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 330,00 330,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-38 982,00 -43 982,00 - - - 5 000,00 - - -

80108 Szkoły podstawowe dla 
dorosłych 1 683,00 1 683,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 954,00 954,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 729,00 729,00 - - - - - - -

80115 Technika 11 274,00 - - - - 11 274,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

18 389,00 - - - - 18 389,00 - - -

Sygnatura: 70030005601180106202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -113 648,00 - - - - -113 648,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

98 933,00 - - - - 98 933,00 - - -

80116 Szkoły policealne 8,00 - - - - 8,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

8,00 - - - - 8,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I stopnia 22 353,00 - - - - 22 353,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

32 980,00 - - - - 32 980,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-10 627,00 - - - - -10 627,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -90,00 - - - - -90,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

90,00 - - - - 90,00 - - -

80118 Branżowe szkoły II 
stopnia

-12 202,00 - - - - -12 202,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-12 202,00 - - - - -12 202,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 7 451,00 - - - - 7 451,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

13 747,00 - - - - 13 747,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-13 747,00 - - - - -13 747,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 180,00 - - - - 8 180,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 142,00 - - - - 142,00 - - -

4260 Zakup energii -891,00 - - - - -891,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 742,00 - - - - 742,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -722,00 - - - - -722,00 - - -

80122 Licea ogólnokształcące 
dla dorosłych 77,00 - - - - 77,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 895,00 - - - - 895,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -818,00 - - - - -818,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -32,00 - - - - -32,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 887,00 - - - - 2 887,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 737,00 - - - - -1 737,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-582,00 - - - - -582,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -873,00 - - - - -873,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-22,00 - - - - -22,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

359,00 - - - - 359,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-11 107,00 - - - - -11 107,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-11 107,00 - - - - -11 107,00 - - -

Sygnatura: 70040005601180106202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

6 006,00 - - - - 6 006,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27,00 - - - - 27,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 600,00 - - - - 600,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

5 379,00 - - - - 5 379,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

14 077,00 3 296,00 - - - 10 781,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 672,00 3 640,00 - - - 6 032,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 743,00 692,00 - - - 4 051,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

764,00 66,00 - - - 698,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 051,00 1 051,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5,00 5,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -617,00 -617,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 459,00 459,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-175 317,00 -175 096,00 - - - -221,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-132 905,00 -132 684,00 - - - -221,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-43,00 -43,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 237,00 237,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-42 606,00 -42 606,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

19 783,00 19 783,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-3,00 -3,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-15 986,00 -15 986,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 509,00 35 509,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

263,00 263,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

-93,00 - - - - -93,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-93,00 - - - - -93,00 - - -

Sygnatura: 70050005601180106202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-28 455,00 - - - - -28 455,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-28 455,00 - - - - -28 455,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 42 634,00 42 695,00 - - - -61,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 940,00 2 000,00 - - - -60,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 42 695,00 42 695,00 - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-1,00 - - - - -1,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -39 481,00 - - - 39 481,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- -39 481,00 - - - 39 481,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- -39 481,00 - - - 39 481,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -150,00 - - - - -150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 - - - - 150,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -756,00 - - - - -756,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

756,00 - - - - 756,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 600,00 12 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 12 600,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-5 180,00 -5 180,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 6 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 880,00 -18 880,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg -31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 600,00 -24 600,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej

5 180,00 5 180,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 370,00 2 370,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 410,00 410,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060005601180106202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -341 824,00 - - - 341 824,00 - - -

Sygnatura: 70070005601180106202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - -370 000,00 - - - 370 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T -370 000,00 -370 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -370 000,00 -370 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -219 200,00 -219 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -46 800,00 -46 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -104 000,00 -104 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

Utrzymanie dróg T 370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 31010033111180106202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 688/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 600,00 12 600,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 12 600,00 12 600,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 12 600,00 12 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 12 600,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic G -31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie pozostałych terenów komunalnych G -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - -370 000,00 - - - 370 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -37 832,97 -37 832,97 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -37 832,97 -37 832,97 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -37 832,97 -37 832,97 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 411,76 -14 411,76 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -2 666,04 -2 666,04 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 934,80 -18 934,80 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 820,37 -1 820,37 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 832,97 42 832,97 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 42 832,97 42 832,97 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 42 832,97 42 832,97 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 621,66 -4 621,66 - - - - - - -

Sygnatura: 31020033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 700,00 253 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 630,00 133 630,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 350,00 3 350,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -11,00 -11,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 424,24 -12 424,24 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 929,17 -22 929,17 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -3 539,79 -3 539,79 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -128 631,93 -128 631,93 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 918,00 -2 918,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -101 228,11 -101 228,11 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -38 449,31 -38 449,31 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -7 668,70 -7 668,70 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -10 790,48 -10 790,48 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 390,68 -4 390,68 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -3 652,98 -3 652,98 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -785,98 -785,98 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 751,00 -5 751,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -54,00 -54,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Promocja miasta P - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,22 464,22 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -464,22 -464,22 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 0,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31030033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -14 731,00 - - - 14 731,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -29 419,00 -29 339,00 - - - -80,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -45 408,00 -45 408,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -45 538,00 -45 538,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 616,00 20 616,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -44 294,00 -44 294,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -130,00 -130,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 346,00 18 346,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85,00 85,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -93 349,00 -93 349,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 852,00 852,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 48 293,00 48 293,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 117,00 117,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -130,00 -130,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -444,00 -444,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 130,00 130,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,00 130,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 15 989,00 16 069,00 - - - -80,00 - - -

Urząd Miasta 15 989,00 16 069,00 - - - -80,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 222 086,00 222 166,00 - - - -80,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-206 097,00 -206 097,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 865,00 -1 865,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 21 126,00 21 126,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 21 126,00 21 126,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 874,00 -6 874,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
279,00 279,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 279,00 279,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -6,00 -6,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31040033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

285,00 285,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -23 270,00 -23 270,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -23 270,00 -23 270,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-23 270,00 -23 270,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 71 819,00 71 819,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 3 746,00 3 746,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 046,00 4 046,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 149,00 11 149,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,00 136,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 369,00 41 369,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 546,00 -5 546,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 006,00 -2 006,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 276,00 5 276,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -549,00 -549,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -180,00 -180,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 197,00 -1 197,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 306,00 -5 306,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300,00 -300,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00 -300,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 19 442,00 19 442,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 442,00 19 442,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 26 085,00 26 085,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -6 643,00 -6 643,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 48 631,00 48 631,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 48 631,00 48 631,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

48 631,00 48 631,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 87 866,00 87 866,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 113 227,00 113 227,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 113 227,00 113 227,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 113 227,00 113 227,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31050033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -25 361,00 -25 361,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 361,00 -25 361,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-25 361,00 -25 361,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -26 573,00 -35 573,00 - - - 9 000,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -26 573,00 -35 573,00 - - - 9 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -26 573,00 -35 573,00 - - - 9 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 579,00 3 579,00 - - - 2 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 164,00 7 164,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 664,00 -2 664,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 330,00 330,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -38 982,00 -43 982,00 - - - 5 000,00 - - -

80108 Szkoły podstawowe dla dorosłych 1 683,00 1 683,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych dla dorosłych E 1 683,00 1 683,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 683,00 1 683,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954,00 954,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729,00 729,00 - - - - - - -

80115 Technika 11 274,00 - - - - 11 274,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -7 115,00 - - - - -7 115,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 115,00 - - - - -7 115,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -113 648,00 - - - - -113 648,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 933,00 - - - - 98 933,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 18 389,00 - - - - 18 389,00 - - -

Urząd Miasta 18 389,00 - - - - 18 389,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 389,00 - - - - 18 389,00 - - -

80116 Szkoły policealne 8,00 - - - - 8,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E 8,00 - - - - 8,00 - - -

Urząd Miasta 8,00 - - - - 8,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8,00 - - - - 8,00 - - -

Sygnatura: 31060033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80117 Branżowe szkoły I stopnia 22 353,00 - - - - 22 353,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -90,00 - - - - -90,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 - - - - 90,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E 22 353,00 - - - - 22 353,00 - - -

Urząd Miasta 22 353,00 - - - - 22 353,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 32 980,00 - - - - 32 980,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-10 627,00 - - - - -10 627,00 - - -

80118 Branżowe szkoły II stopnia -12 202,00 - - - - -12 202,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E -12 202,00 - - - - -12 202,00 - - -

Urząd Miasta -12 202,00 - - - - -12 202,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -12 202,00 - - - - -12 202,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 7 451,00 - - - - 7 451,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 7 451,00 - - - - 7 451,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 451,00 - - - - 7 451,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 180,00 - - - - 8 180,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 - - - - 142,00 - - -

4260 Zakup energii -891,00 - - - - -891,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 742,00 - - - - 742,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -722,00 - - - - -722,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 747,00 - - - - 13 747,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-13 747,00 - - - - -13 747,00 - - -

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 77,00 - - - - 77,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych E 77,00 - - - - 77,00 - - -

jednostki systemu oświaty 77,00 - - - - 77,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895,00 - - - - 895,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -818,00 - - - - -818,00 - - -

Sygnatura: 31070033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -32,00 - - - - -32,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 887,00 - - - - 2 887,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 737,00 - - - - -1 737,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -582,00 - - - - -582,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -873,00 - - - - -873,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -22,00 - - - - -22,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 359,00 - - - - 359,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -11 107,00 - - - - -11 107,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -11 107,00 - - - - -11 107,00 - - -

Urząd Miasta 7 642,00 - - - - 7 642,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 642,00 - - - - 7 642,00 - - -

jednostki systemu oświaty -18 749,00 - - - - -18 749,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -18 749,00 - - - - -18 749,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 6 006,00 - - - - 6 006,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i zawodowego E 6 006,00 - - - - 6 006,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 006,00 - - - - 6 006,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27,00 - - - - 27,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 - - - - 600,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 379,00 - - - - 5 379,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 077,00 3 296,00 - - - 10 781,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 14 077,00 3 296,00 - - - 10 781,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 077,00 3 296,00 - - - 10 781,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 672,00 3 640,00 - - - 6 032,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 743,00 692,00 - - - 4 051,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 764,00 66,00 - - - 698,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 051,00 1 051,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5,00 5,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -617,00 -617,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 459,00 459,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31080033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-175 317,00 -175 096,00 - - - -221,00 - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -42 694,00 -42 694,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -52 942,00 -52 942,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 248,00 -20 248,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -42 694,00 -42 694,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 248,00 10 248,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 248,00 20 248,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 325,00 325,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 325,00 325,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00 237,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 88,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -113 227,00 -113 227,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -113 227,00 -113 227,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -113 227,00 -113 227,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-279,00 -58,00 - - - -221,00 - - -

Urząd Miasta -279,00 -58,00 - - - -221,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -236,00 -15,00 - - - -221,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-43,00 -43,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -19 442,00 -19 442,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 442,00 -19 442,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -19 442,00 -19 442,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 19 783,00 19 783,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 35 772,00 35 772,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 35 772,00 35 772,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 509,00 35 509,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263,00 263,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -15 989,00 -15 989,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 989,00 -15 989,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3,00 -3,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31090033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-15 986,00 -15 986,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -93,00 - - - - -93,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -8,00 - - - - -8,00 - - -

Urząd Miasta -8,00 - - - - -8,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -8,00 - - - - -8,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E -85,00 - - - - -85,00 - - -

Urząd Miasta -85,00 - - - - -85,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -85,00 - - - - -85,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-28 455,00 - - - - -28 455,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -756,00 - - - - -756,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -756,00 - - - - -756,00 - - -

jednostki systemu oświaty 756,00 - - - - 756,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 756,00 - - - - 756,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E -10 151,00 - - - - -10 151,00 - - -

Urząd Miasta -10 151,00 - - - - -10 151,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10 151,00 - - - - -10 151,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E -18 304,00 - - - - -18 304,00 - - -

Urząd Miasta -18 304,00 - - - - -18 304,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -18 304,00 - - - - -18 304,00 - - -

80195 Pozostała działalność 42 634,00 42 695,00 - - - -61,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 42 695,00 42 695,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 695,00 42 695,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 42 695,00 42 695,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z -60,00 - - - - -60,00 - - -

jednostki systemu oświaty -60,00 - - - - -60,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60,00 - - - - -60,00 - - -

Sygnatura: 31001033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
-1,00 - - - - -1,00 - - -

Urząd Miasta -1,00 - - - - -1,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1,00 - - - - -1,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -39 481,00 - - - 39 481,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - -39 481,00 - - - 39 481,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - -39 481,00 - - - 39 481,00 - - -

Urząd Miasta - -39 481,00 - - - 39 481,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - -39 481,00 - - - 39 481,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -150,00 - - - - -150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 - - - - 150,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880,00 - - - - 2 880,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 880,00 - - - - -2 880,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 636,00 - - - - -3 636,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 636,00 - - - - 3 636,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -54 212,00 - - - 54 212,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - 82 388,00 - - - -82 388,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -132 238,00 -108 850,00 - - - -23 388,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -151,00 -151,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -151,00 -151,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -151,00 -151,00 - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Sygnatura: 31011033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -130 087,00 -108 699,00 - - - -21 388,00 - - -

Urząd Miasta -130 087,00 -108 699,00 - - - -21 388,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -109 900,00 -98 900,00 - - - -11 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 187,00 -9 799,00 - - - -388,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 238,00 191 238,00 - - - -59 000,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 132 238,00 191 238,00 - - - -59 000,00 - - -

Urząd Miasta 132 238,00 191 238,00 - - - -59 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 900,00 170 900,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -59 000,00 - - - - -59 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 338,00 10 338,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - 82 388,00 - - - -82 388,00 - - -

Dysponent: Biuro Ogrodnika Miasta

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -5 180,00 -5 180,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G -5 180,00 -5 180,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -5 180,00 -5 180,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 6 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 880,00 -18 880,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 180,00 5 180,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 5 180,00 5 180,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 5 180,00 5 180,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 370,00 2 370,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 410,00 410,00 - - - - - - -

BIURO OGRODNIKA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 31021033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 000,00 254 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 254 000,00 254 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 254 000,00 254 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 248 000,00 248 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -184 000,00 -184 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -184 000,00 -184 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -184 000,00 -184 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 64 000,00 64 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -248 000,00 -248 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -341 824,00 - - - 341 824,00 - - -

Sygnatura: 31031033111180106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EC4A58-3161-493E-93AA-E100BC4CEFA9. Podpisany Strona 13


	ZARZĄDZENIE NR 688/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


